Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 215 in Bernhausen

Samstag, 08.11.2025

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:00

12:30

14:00

15:30

17:30

19:00
19:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

565

686

683

760

635

Spielklasse
weibliche C-Jugend Runde
mannliche C-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde

Manner Landesliga

HVW Spiel: EKB vs. HT Uh-Holz
letztes EK-Spiel muss um 19 Uhr beendet sein (letztes Spiel um 17:45 Uhr)

Gegner

EK Bernhausen : CVJM HB DufRlingen-
Gomaringen

EK Bernhausen : CVJM Enzweihingen

EK Bernhausen : CVJM SG
Méssingen/Belsen

EK Bernhausen : CVJM HB DufRlingen-
Gomaringen

EK Bernhausen : CVJM Flacht

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter EK Bernhausen
Schiedsrichter EK Bernhausen

Marcus Wilhelm Moritz Heim

Simon Schaffer Gottfried Wandel

Klaus Ackermann Martin
Ackermann



