

Handball Spieltag 215 in Bonlanden

Samstag, 08.11.2025

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
11:00	2x25 Min.	565	weibliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 A.K.	7 : 16	David Gerstenmeyer
12:30	2x25 Min.	686	männliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Enzweihingen	30 : 30	David Gerstenmeyer
14:00	2x25 Min.	683	männliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM SG Mössingen/Belsen	33 : 21	Marcus Wilhelm Moritz Heim
15:30	2x30 Min.	760	männliche A-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen	27 : 28	Simon Schäffer
17:30	2x30 Min.	635	Männer Landesliga	EK Bernhausen : CVJM Flacht	44 : 22	Martin Ackermann Fabian Büren
19:00	HVW Spiel: EKB vs. HT Uh-Holz					
19:00	letztes EK-Spiel muss um 19 Uhr beendet sein (letztes Spiel um 17:45 Uhr)					